
NOME NIS PARECER JUSTIFICATIVA

ADRIANE PEREIRA FRANCIO 23688073874 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIENE DA SILVA MACIEL 20061551508 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

AILTON DA COSTA RODRIGUES 00212010212 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALICE CRISTINA PEREIRA DA ROCHA 13732963879 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA CAMILY DA SILVA RIOS 21246498768 Deferido

AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS 02247257500 Indeferido N3 - O NIS é inválido

ANA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA 21232155944 Deferido

ANA BEATRIZ RIBEIRO PINHEIRO 21214239031 Deferido

ANA CAROLINA DA SILVA PINHEIRO 02142604706 Indeferido N3 - O NIS é inválido

ANA CAROLINE FERREIRA DA SILVA SALDANHA 16510478642 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA LUIZA DAMASCENO ALVES 20421383849 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA PAULA ANDRADE DOS SANTOS 16138989083 Deferido

ANDERSON ROBERTO TAVARES PINHEIRO 23623229357 Deferido

ANDERSON SILVA DA COSTA 05931065393 Indeferido N3 - O NIS é inválido

ANDRE GABRIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 23692588344 Indeferido  N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ANDREZA ADRIENE SILVA DA SILVA 16030144163 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANNA KAROLINE SANTOS DOS SANTOS 16167891061 Indeferido N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com

status excluído

ANNA KAROLINY DE MOURA DOS SANTOS 21399314892 Deferido

ARIELLY GUEDES DA COSTA 21227987635 Deferido

BIATRIZ MIRANDA TAVARES 16145747400 Indeferido N3 - O NIS é inválido

BRENDA BARBOSA DOS ANJOS 20453482241 Indeferido N3 - O NIS é inválido

CAMILE DOS SANTOS SOUSA 23850237059 Deferido

CAMILLY LEAL BELTRAO 27791291110 Indeferido N3 - O NIS é inválido

CARMEM SELMA OLIVEIRA BARBOSA 23791788732 Deferido

DARLIANA DE ARAUJO PAIXAO 07929304604 Indeferido N3 - O NIS é inválido

DENISE SILVA FREITAS DE SOUZA 16144288261 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DOUGLAS WILLIAM BARBOSA LIMA 21345571943 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DULCIENE SILVA DE OLIVIERA 21208909969 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EDIELLY LAUANE SANTOS DE LIMA 02645032958 Indeferido N3 - O NIS é inválido

ELAINE CRISTINA COSTA ASSUNCAO 12696455424 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIANDRA DA SILVA PALHETA 16086016136 Deferido

ELIELSON MELO DA SILVA 08066629648 Indeferido N3 - O NIS é inválido

ELIELSON SANTOS DA SILVA 21246339503 Deferido

ELISA CRISTINE FERREIRA ARAUJO 16530433814 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ENDRIW ROGER RODRIGUES SILVA 21233686277 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ERIK ADRIANO CORREA DA SILVA 07062248762 Indeferido N3 - O NIS é inválido

EVELLYN SANTIAGO DE MELO 23652341380 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVELY ALESSANDRA DE SOUZA SILVA 23847149403 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FABRICIO GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA 20709392847 Indeferido N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com

status excluído

FRANCISCO DANIEL DE SOUZA TEIXEIRA 20134447047 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIEL CARDOSO CAMPOS 22007737778 Indeferido N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com

status excluído

GABRIELA KAUANY LANDEIRA CAMPOS 13118802420 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELA RIBEIRO DOS SANTOS 16295590617 Deferido

GIOVANA PINHEIRO BALDEZ 02620969514 Indeferido N3 - O NIS é inválido

GUSTAVO MIRANDA FERREIRA 02680411994 Indeferido N3 - O NIS é inválido

HENRIQUE BENEDITO NEVES DA SILVA DE SOUZA 21224734434 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HYGLISON LAUAN PORTAL RIBEIRO 22019773855 Deferido

ISRAEL LUIZ SANTANA DO NASCIMENTO 16317894486 Deferido

IURY ALMEIDA DE SOUZA 16266844363 Deferido

JAIANE DE SOUZA ALVES 06277817566 Indeferido N3 - O NIS é inválido

JAQUELINE GUERREIRO DE SA 20453781580 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA 20094984128 Indeferido  N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

JESSYLEIA LIMA DA SILVA 20340417395 Deferido

JOAO GABRIEL GUIMARAES BARBOSA 16329378771 Deferido

JOAQUIM GUILHERME RIBEIRO DE ASSIS 00008612003 Indeferido N3 - O NIS é inválido

JOQUEBEDE GUERREIRO DE SA 20127296322 Deferido

KATLEN KAROLAINE SILVA DE ALMEIDA 12743105420 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KAUE LOBATO SOUZA 16471211369 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KLEBERSON FABIO ARAUJO E SILVA 16469827048 Deferido

LAIS SUANY DE SOUZA GOMES CASTRO 91987254154 Indeferido N3 - O NIS é inválido

LARYSSA CORREA MARTINS 00232495858 Indeferido N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LEONARDO EULER SERRA ALMEIDA 12474593405 Deferido

LUANA DA SILVA MORAES 16133066475 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUCAS PINHEIRO DOS SANTOS 20639969822 Deferido

LUCAS TOBIAS PEREIRA 13038809429 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIS ROBERTO PEREIRA ALVES 20344501129 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZA NASCIMENTO COSTA DE OLIVEIRA 20119030521 Deferido

LUIZA RENATA GONCALVES CORREA 16480229208 Deferido

MARCELO SILAS LOMA OLIVEIRA 16487730115 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCIA LUCIA FERREIRA 22800393571 Deferido

MARIA ELENILCE VIEIA 16459799114 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA LUCIA SILVA CHAVE 22814170758 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA LUCIANA DE SOUZA XIMENDES 16460688967 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS FERREIRA 20689749400 Deferido

MONICA MACENA DO NASCIMENTO DIAS 16470532048 Deferido

NATALIA DO SOCORRO OLIVEIRA MACHADO 07953327007 Indeferido N3 - O NIS é inválido

NATHAN DE OLIVEIRA VIANA 23741516348 Indeferido  N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

NILTON ABNER ALVES MARQUES 23727230831 Deferido

NUELLEN FERREIRA DE SOUZA 16673966700 Deferido

PABLO RENAN SOBRAL RAAD 16671792942 Indeferido N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com

status excluído

PEDRO TASSO MEDEIROS E SOUSA 20982296414 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAMILLY COSTA TELES 16622423663 Indeferido N3 - O NIS é inválido

RAONY TRINDADE DA SILVA 21358494926 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAQUEL SORAYA DA SILVA FREITAS 20206481963 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RAYANDSON FAVACHO MODESTO 16670368500 Deferido

REGIANE DE OLIVEIRA ARAUJO 20301627953 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RENAN BATISTA XAVIER MACIEL 02237501742 Indeferido N3 - O NIS é inválido

RENATA GLEICY DE ANDRADA DAVID 20206277320 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RERISSON ZENOBIO ALVES PINHEIRO 01863202137 Indeferido N3 - O NIS é inválido

RODRIGO TEIXEIRA BERNARDO RAMOS 00238706976 Indeferido N3 - O NIS é inválido

SAMARA KARINE SILVA DE SOUZA 21302422083 Deferido

SAMELA STEPHANNIE TRINDADE SANTOS 16560304222 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SARA NICOLLE VIANA SANTIAGO 23852224310 Indeferido N13 - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SARA RAYSSA COUTINHO LIMA 02344408358 Indeferido N3 - O NIS é inválido

SARA SOUSA DOS SANTOS 16667285462 Deferido

SARAH JAMILY DA SILVA RODRIGUES 21310704378 Deferido

SILVIO GABRIEL SILVA DA ROCHA 16681037616 Deferido

SOPHIA AMARAL SENA 16687591194 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SUELY BORGES DE SOUSA 13035072425 Indeferido N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com

status excluído

THAISSA CHRISTINA CARDOSO BARBOSA 00166217089 Indeferido N3 - O NIS é inválido

THALIA VITORIA DE SOUSA DE SOUSA 16640319218 Deferido

THALYA SOUZA DA SILVA 16484417246 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VANESSA MONTEIRO SILVA 16653248317 Indeferido N3 - O NIS é inválido

VIRGINIA DE CASSIA CRISTO DOS SANTOS BARROS 16660397532 Indeferido N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WESLANNA LUIZA BARBOSA DO EGITO 02034458567 Indeferido N3 - O NIS é inválido



WILLIAM MATIAS SILVA 23600650153 Deferido

WILLIANA FERNANDA ABREU DE LIMA 16689796192 Deferido


